

Bordányi Hírek

A Bordányi Napló heti hírmelléklete

Ingyenes, hetente megjelenő kiadvány

ÚJ KÖZÖSSÉGI TÉR AZ ISKOLA ELŐTT, TOVÁBBI SZÉPÍTÉSEK VALÓSULTAK MEG A SZOBOR KÖRNYÉKÉN Ötvenhatos hős szobra került a Honvéd utcába

Mint arról már a korábbiakban is beszámoltunk, önkormányzatunk sikeresen pályázott a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítványhoz "Büszkeségpont" kialakítására. A pályázatnak köszönhetően teljes egészében finanszírozták a szobor elkészítését, felállítását és a körülötte lévő terület rendbetételét. A projektek keretében az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeinek, hőseinek és áldozatainak közterületi emlékműveket, emlékhelyeket állítani kívánók jelentkezését várták. Pályázatunkat csak a második körben támogatta a kuratórium, így a határidők jelentős módosulása miatt a képviselő-testületnek egy másik alkotást kellett kiválasztani, mint amiről korábban döntés született. A képviselők úgy döntöttek, hogy Juha Richárd Attila szobrát, a "Pesti srác"-ot a Honvéd utcában, egy díszter kialakítását követően állítsák fel, mondván a hős

kisfiút ábrázoló szobor jó példával szolgál majd a felnövekvő generációnak. Az iskola Honvéd utca előtti tere méltó helye lesz az emlékezésnek. A szoborállítás természetesen a területrendezést is magával hozta. A régi, felázott kerítés elbontásra került, az iskola udvari bejáratának kapuját beljebb, a két épület közé helyezték át. Az Erzsébet táborsók által tavaly kialakított virágágyás is új helyet kapott, az idei táborozók átültették a növényeket. A szobor környékét térkövel, a régi esővíz elvezető árok helyét, és az út szélét pedig gyepráccsal rakták ki a szakemberek. Az újonnan épített és a régi épületet össze-

kötő oszlopos tető végre a korábbi építési terv szerinti látvánnyal várja az ide érkezőket. Most érvényesül a tervező korábban megálmodott elképzelése, a régi és az új rész esztétikus, egyszerű de látványos összekapcsolása. Kicsit olyan, mintha egy új épületet kaptunk volna, pedig ez eddig is így és itt állt, csak a hangsúly nem ide terelődött. A területrendezéssel a korábbi elképzelések is megvalósulhattak. Jelentősen javult az iskola előtti parkolás, leállás helyzete. Az árok betemetésével, az esővízelvezetés földfelszín alatti megoldásával sikerült plusz

területhez hozzájutni. Egy úgynevezett dokkoló terület alakulhatott ki, ahol a szülők biztonságosan fére tudnak parkolni, míg a gyermek kiszáll az autóból. A tanyán élő lakosok régóta kérték, hogy biztonságos helyet számukra a kerékpártároló pavilonban, ugyancsak igény volt ez a sportsarnokot használók részéről is. A kerítés elbontásával a kerékpár-

tárolóba ezentúl az iskola nyitvatartásától függetlenül is lerakhatják biciklijüket a környéken élők, vagy a programokra ide érkezők, míg korábban az iskolai szünidők esetén erre egyáltalán nem volt lehetőségük. A biztonságra remélhetőleg az újonnan felszerelt kamerák nyújtanak garanciát, de nem árt, ha mindenki zárja is a közterületeken lerakott járművét nem csak itt, hanem a többi kijelölt helyen is felfüggeszti. A szobrot már most megszerették az iskolába járó gyerekek, számos szelfi készült és sokan bíznak abban is, hogy szerencsét hoz majd a kézfogása egy-egy dolgozat megírása előtt.



Szerencsét hozhat a hőssel való kézfogás



KECSKEVERSENY
ÉS
HELYI ÍZEK FESZTIVÁLJA

BORDÁNY, 2017. SZEPTEMBER 9.

2017.09.09.18:30-tól

Sztárvendégek:
BENKDÉNES-humorista
ESSEMM
HŐSÖK élő koncert

Helyszín: Bordány, Park tér 1.

fesztivál



TEGYÜNK EGYÜTT KÖRNYEZETÜK MEGÓVÁSAÉRT Zöldhulladék szállítás időpontjai

Egyre többen teszik ki a házak elé a komposztálható hulladék szállítására alkalmas biológiailag lebomló zsákokban a ház körül felgyülemlett zöldhulladékot, sajnos még mindig vannak azonban olyan lakók, akik még mindig a kukába teszik a ház körül levágott fűvet, gallyakat. Ha ennek az az oka, hogy nincs zsák, amibe szétválogathatnák a komposztálható hulladékot, azt akár a Faluház, akár a Polgármesteri Hivatal információs pultjánál átvehető! Az év végéig Bordányban még az alábbi napokon szervez zöldhulladék begyűjtést a közszolgáltató: szeptember 5, 19; október 3, 17; november 14 és december 18. A zsákba vágott fűvet, virágot, falevelet, lágyszárú növényeket, kezeletlen kéreg darabokat, a háztartásban keletkezett konyhai és élelmiszer maradvékot, fűrészpont, fa forgácsot, száraz szalmát lehet elhelyezni. Ugyancsak a zsákba kerülhetnek a zöldség- és gyümölcs maradványok, a kávézacc, tea-levelek, tojáshéj és egyéb növényi származékok is. Maximum 70 cm hosszú, 50 cm átmérőjű kötegekben, kévébe kötve kell kihelyezni a gallyakat, faágakat fanyesedékeket, amelyből egy alkalommal maximum 0,5 köbméternyit szállítanak majd el a ház elől. Természetesen a begyűjtött hulladékok aprítás és komposztálás után hasznosításra kerülnek. Fontos információ, hogy a szelektív (korábbi nevén sárga zsákos) hulladék gyűjtésére minden páratlan hét keddjén kerül sor.

ÚJ FEKVŐRENDŐRÖK ÓVJÁK GYERMEKEINKET ÓVATOSAN KÖZLEKEDJENEK!



Bordány Nagyközség Önkormányzata a hamarosan kezdődő tanév kezdetére időzítette az oktatási intézmények elé kihelyezendő fekvőrendőrök elhelyezését. Többszöri probléma volt ugyanis, hogy a sebességkorlátozó tábla jelzését figyelmen kívül hagyva nagy sebességgel haladtak át az autósok az iskola és az óvoda épülete előtt, ezért került sor az érintett területeken a fent említett forgalomkorlátozási eszköz elhelyezésére. Az iskola épületénél a Honvéd utcán a Dudás utcai és a Bem utcai kereszteződést követően, míg az óvodánál a Rákóczi utcán a Benke Gedeon és a Jókai utca közötti szakaszra ke-

rült forgalomlassító küszöb. Reméljük, hogy a családok és a kisgyermekesek biztonsága érdekében kialakított lassítók nagy segítséget jelentenek majd a jövőben a településünkön közlekedők számára.

ALGYÓ ELLEN JÁTSZIK MEGYE I-ES CSAPATUNK A Bordány II hazai pályán meccsel

A Foliaplast-Bordány SK megye I-es csapata 4-0-ra nyert a Szentes ellen a búcsú alkalmával megrendezett bajnoki mérkőzésen, góljainkon Fodor Balázs és Gajdacs Máttyás osztozott meg fele-fele arányban. Szombaton 16.30-kor idegenben jön a bajnokság eddigi legnagyobb erőpróbája, hiszen az élmezőnyhöz tartozó Algyőn vizitál a Hódi legénység. U19-es együttesünk a szabadnaposok hétvége után szombaton 16.30-kor Csanyteleken lép pályára, míg megye III-as csapatunk vasárnap 16.30-kor hazai pályán fogadja a Sándorfalva II együttesét. Női kézilabdázóink szeptember 2-án (szombaton) Deszken szerepelnek egy tornán. Reméljük, minél többen ellátogatnak valamely mérkőzésre és biztatják kedvenc csapatukat. Hajrá Bordány! Hajrá BSK!

Vadgesztenye Étterem MENÜAJÁNLAT

Hétfő	A	Zöldborsófőzelék Párizsi csirkemellel
1 Csontleves eperszalag tésztával	B	Tepsis tarja lilahagymás krémsajtban, párolt rizsszel
2 Kelkáposzta leves	C	Sertéssült vegyes körettel
Kedd	A	Rántott borda petrezselymes burgonyával, káposztasalátával
1 Vegyes zöldségleves csurgatott tésztával	B	Bácskai rizses hús, vegyes vágott
2 Magyaros süttőtökrémleves pir. kolbásszal	C	Fokhagymás tejföls marhatokány tésztával
Szerda	A	Zöldbabfőzelék sertéspörkölttel, ízes fánk
1 Tarhonyaleves	B	Hentes borda törtburgonyával
2 Karfiolleves	C	Tejfölös tárkonyos csirkecomb csőben sütte tésztával
Csütörtök	A	Harcsafilé rántva gombás rizzsel, káposz joghurtos salátával
1 Szárnyashús erőleves csipettesztával	B	Disznótoros törtburgonyával, kovászos uborka
2 Sárgaborsó leves	C	Eszterházy csirketokány tésztával
Péntek	A	Tejberizs fahéjas cukorral
1 Sertésgulyás	B	Sonkás sült rakott tészta
2 Tejszínes csirkeragu leves	C	Flekkelt törtburgonyával, káposztasalátával

Tisztelt Olvasóink és Hirdetőink!

Érúton tájékoztatjuk Önöket, hogy a Bordányi Hírek nyári leállása véget ért. Kérjük, hogy a megjeleníteni kívánt hirdetéseiket, illetve cikkeiket legkésőbb minden hét kedd délután 4 óráig juttassák el hozzánk. E-mailben a naplo@bordany.hu címre vagy leadhatják személyesen a Faluház ügyfélpultjánál.

IDŐJÓS A Bordányi Hírek jövőheti időjárás előrejelzése	Hétfő 28°C 15°C Részben napos	Kedd 27°C 15°C Részben napos	Szerda 25°C 13°C Elvétve zápor
Csütörtök 24°C 12°C Elvétve zápor	Péntek 25°C 12°C Részben napos	Szombat 25°C 13°C Napos	Vasárnap 26°C 15°C Napos